

Ente Pubblico non economico L. 84/93 – D.M. 615/94

Deliberazione di Consiglio n. 159 del 09 ottobre 2024

Oggetto: Evento formativo del 25 ottobre a Teramo organizzato dall'associazione di promozione sociale Le Ali della Vita- concessione del patrocinio

Rif. Verbale n. 09 del 09 ottobre 2024

L'anno 2024 il giorno 09 alle ore 16:00 del mese di ottobre, presenti in sede il Tesoriere Alberto Cericola, il Segretario Massimiliano Ettorre, la Vice Presidente Francesca Ficorilli e collegati in remoto la Presidente Amalia Di Santo e gli altri componenti dell'assise, si è riunito il Consiglio dell'Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Abruzzo, presieduto dalla Presidente Amalia Di Santo:

Presidente	Di Santo Amalia	P	Consigliere	Di Vittorio Barbara	P
Vicepresidente	Ficorilli Francesca	P	Consigliere	Galioto Maria Grazia	P
Segretario	Ettorre Massimiliano	P	Consigliere	Gallucci Assunta	A
Tesoriere	Cericola Alberto	P	Consigliere	Gianni Marcella	A
Consigliere	Cichella Ilary	A	Consigliere	Leone Liviana	A
Consigliere	Cucchiarella Giada	P			

Il Presidente, constatata la regolarità della seduta, adotta la seguente deliberazione:

Il Consiglio

- ➡ Visti la L. n. 84 del 23/03/1993, il D.M. Grazia e Giustizia n. 615 del 11 ottobre 1994, il D.P.R. 169/2005;
- → CONSIDERATE le finalità istituzionali, amministrative e gestionali del Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali per quanto disposto dalle norme di riferimento;
- ♣ Sentiti il Segretario, il Tesoriere, l'UDP ed acquisiti i pareri favorevoli delle commissioni competenti;
- * considerata la richiesta prot. in entrata n. 2750 del 08 ottobre 2024 della Presidente APS "Le Ali della Vita" con l'allegato programma dell'evento formativo;

 con voti

favorevoli......07......sfavorevoli......//.....astenuti......//....

DELIBERA

- di concedere il patrocinio al suddetto evento dell'APS "Le Ali della Vita".
- di dare immediata esecutività al presente atto deliberativo.

IL SEGRETARIO

Massimiliano Ettorre

L'EGOULA

IL PRESIDENTE Amalia Di Santo

Si dispone la pubblicazione sul sito dell'Ordine regionale